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Ambit:
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Estil / epoca:
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Protecci6
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Descripcio
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Vallés Occidentd

A lasortida del poble per la carretera de Gallifa, abans de |'escola.

Nucli urba

41.68075
2.06174
421908
4614756

08223 - 83

Patrimoni immoble

Element arquitectonic
Contemporani

XX

Bo

L'any 2007 esvaarranjar lafont i tot e seu entorn.
I nexistent

Facil

Ludic

Publica

Ajuntament de Sant Lloreng Savall
Laura de Castellet i Ramon

dt., 17/06/2008 - 02:00



Font ubicada en un jardi pablic al final del poble. L'entorn ha estat arranjat en diverses ocasions (ladarrera
I'any 2007), i actualment el broc esta dins un arc decorat amb pedres encastades, amb data de 1952.

Historia

Finsfauns anyslafont del'Aixeta estava als afores del poblei eraun lloc agradable d'anar-hi aberenar o a
passgjar |'estiu. Des que es van fer les escoles noves a sobre mateix I'Us de I'espai ha canviat i és molt
concorregut, i amésla poblaci6 haanat creixent fins adeixar-laal'abast de carrer, no de cami de passeig.
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